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Hyvää alkanutta syksyä kaikille SOTY ry:n jäsenille!    
                                  
 
AJANKOHTAISTA: 
SOTY ry on uudistanut nettisivunsa. Käyttehän tutustumassa sivuihin vanhassa tutussa 
osoitteessa www.soty.fi. Yhdistys pyrkii parantamaan ajankohtaista tiedotusta ja palvelemaan 
jäseniään jatkossa entistä paremmin ja tehokkaammin uusittujen nettisivujen kautta. 
Yhteydenotot sihteeriin ja ilmoittautumiset koulutuksiin tapahtuvat jatkossa suoraan 
nettisivuilla. Palautteen antaminen ja koulutusaiheiden ehdottaminen onnistuvat jatkossa myös 
nimettömänä ”yhteydenotto” -lomakkeella. 
 
 
TULEVAA: 
SOTY ry on suunnitellut järjestävänsä perjantaina 10.2.2012 yhden päivän koulutuksen 
”HARVINAISIA OROFAKIAALISIA OIREYHTYMIÄ JA NIIDEN KUNTOUTUSTA”. 
Merkatkaa siis päivä ylös kalentereihinne jo hyvissä ajoin. Koulutuspaikkana vanha tuttu 
Folkhälsan Helsingissä, Topeliuksenkatu 20:ssa. Koulutuksen hinta tulee tämän hetkisen 
suunnitelman mukaan olemaan 160€ (alv. 0%). Tarkempaa tietoa koulutuspäivän sisällöstä on 
tulossa myöhemmin syksyllä. (Aiemmin suunnittelemastamme nielemishäiriöiden kuntoutukseen 
keskittyvästä koulutuksesta on toistaiseksi luovuttu nielemishäiriö -”ähkyn” välttämiseksi. 
Aiheesta on ollut viime aikoina runsaasti koulutustarjontaa.)                                                               

 
 
JÄSENMAKSU: 
Muistutamme, että yhdistyksen koulutuksiin osallistuminen edellyttää yhdistyksen jäsenyyttä. 
Vuoden 2011 jäsenmaksu 15 € maksetaan tilille 800026-13206985. Erillistä laskua ei 
lähetetä. Jos et halua enää olla yhdistyksen jäsen, yhteystietosi ovat muuttuneet tai sinulla on 
muuta jäsenasiaa ilmoitathan siitä nettisivujemme ”yhteydenotto” -lomakkeen kautta. 
 
 
Hyvää syksyn jatkoa kaikille ja tapaamisiin viimeistään koulutuspäivillä!  
 
 
Helsingissä 29.08.2011 
  
  

            
Ritva Paetau, puheenjohtajaRitva Paetau, puheenjohtaja     Hanna Jäntti, sihteeriHanna Jäntti, sihteeri   


